
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA MONEASA 

PRIMĂRIA 
Adresa: loc. Moneasa,str.Principala nr. 72, jud. Arad; Cod poştal 317220; 

tel: 0257313010 ; fax:0257313026 ; Cod fiscal 3520164 

E-mail: primariamoneasa@gmail.com, WEB: www.primariamoneasa.ro 

 
 

   HOTARÂREA NR.61 
                                       DIN 20.07.2018 
Privind rectificarea bugetara, la Secțiunea– Dezvoltare – Capitolul Străzi 
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MONEASA 
  Având în vedere temeiurile juridice: 
a)Referatul nr.1577 din 26.06.2018, a Compartimentului contabilitate; 
b)Dispozitia Primarului comunei Moneasa, nr.47 din 26.06.2018; 
c)Expunerea de motive nr.1860 din 18.07.2018, a Primarului comunei 
Moneasa; 
d)Raportul comisiilor de specialitate, din cadrul Consiliului Local al 
Comunei Moneasa; 
e)Art. 36 alin. (2) lit.(c) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
f)Votul consilierilor locali prezenti la sedinta:  
“pentru”_9___,”impotriva”__-__, “abtineri”___-____. 
 
          In temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) și celor ale art. 115 alin. (1) lit. 
b) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare, 
  
                                               HOTARASTE 
  
    Art.1.Se aproba rectificarea bugetara, la Secțiunea – Dezvoltare – 
Capitolul Străzi, prin suplimentare cu suma 172.582,06 lei, pentru 
finantarea obiectivului de investitii "Modernizare strazi in comuna 
Moneasa, judetul Arad"; 
    Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Dispoziții se însărcinează 
Compartimentul financiar-contabil din cadrul Primăriei Moneasa; 
    Art.3.Prezenta hotarare va fi transmisa Institutiei Prefectului Judetului 
Arad, Compartimentului Contabilitate si va fi afisata spre aducerea la 
cunostinta cetatenilor. 
 
 
 
               PRESEDINTE,                                               SECRETAR,        
 SODINCA MARIUS CRISTIAN                                 PUIE IOAN 
 

mailto:primariamoneasa@gmail.com
http://www.primariamoneasa.ro/

